[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАМЕНЕЦКОЕ
 УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от ______________ года                                                              № _____

О назначении старосты поселка Роткинский
Узловского района

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района от 06.02.2019 г. № 7 – 36  «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Каменецкое Узловского района», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, Собрание депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района РЕШИЛО:

1. Назначить старостой посёлка Роткинский Кортакова Сергея Николаевича, 18.05.1985 г.р., зарегистрированного по адресу: Тульская область, г. Узловая, ул. Беклемищева, д. 23, кв. 45, фактически проживающего по адресу: Тульская область, Узловский район, поселок Роткинский, дом 7;

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования Каменецкое Узловского района

                              Ш.Т. Айзятов